Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1662/2022

São Roque, 22 de agosto de 2022.

Prezado Senhor,

Ocorre que o Estádio Distrital de São João Novo
encontra-se necessitando de pintura. Sendo assim, venho, por meio deste,
cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria a disponibilização de 05 (cinco)
galões de tinta branca para serem usados na manutenção do referido
estádio.

Cabe mencionar que é importante a reforma do
supracitado estádio como forma de melhorar sua receptividade e,
consequentemente, difundir a prática de esportes em nosso município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LEANDRO SANTOS
MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/08/2022 - 11:21 10603/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 86HD9S9R7RE71BH6
		2022-08-22T16:04:29-0300